
Id: 3F350C97-4C58-4644-B853-4B23E1E42945. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/ 170/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na czas 

oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                              

/t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713/ oraz art. 13 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  

1997 roku / t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 65 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wyrazić  zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat                            

z dotychczasowym dzierżawcą na działki nr 104 o pow. 5,5200 ha, nr 251 o pow. 1,1000 ha, nr 252                     

o pow. 1,1900 ha, nr 253 o pow. 0,8200 ha, nr 254 o pow. 1,6300 ha, nr 255 o pow. 0,6100 ha, nr 256                

o pow. 0,5600 ha, nr 257 o pow. 1,1000 ha, położone w Krzywosądowie z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

2. Postanawia się wyrazić  zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat                                    

z dotychczasowym dzierżawcą na działki nr 249 o pow. 2,1100 ha, nr 250 o pow. 0,9800 ha, położone                          

w Krzywosądowie z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

3. Postanawia się wyrazić  zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat                               

z dotychczasowym dzierżawcą na działki nr 91 o pow. 0,2700 ha, nr 100/2 o pow. 3,7600 ha, położone                      

w Krzywosądowie z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                     /-/ Tomasz Pawlak 

 

     

 


